KOMBINATORISCHER

BERGISCHE UNIVERSITAT WUPPERTAL
%’ 2% | BACHELOR OF ARTS

Leistungsbescheinigung

Name: Matr.-Nr.:

Teilstudiengang Franzésisch — PO 2023

Modul FRZ-D
Didaktik der romanischen Sprachen
[ ] uBL47975 FRZ-D-a Einfuhrung in die Didaktik der romanischen Sprachen 41LP
[ ] UBL47993 FRZ-D-b Fremdsprachen vermitteln 4LP
Voraussetzung: FRZ-D-a (UBL47975) bestanden
[]UBL47894 FRZ-D-c Fremdsprachen lernen 3LP

Voraussetzung: FRZ-D-a (UBL47975) bestanden

Bitte Profil angeben:

[l GymGe oder BK [l HRSGe
Modul FRZ-W
Wirtschaftssprache Franzdsisch
] uBL47971 FRZ-W-a Wirtschaftsfranzdsisch | 4 LP
[] UBL47985 FRZ-W-b Compréhension et expression orales 2LP
[ ] uBL47981 FRZ-W-c Wirtschaftsfranzdsisch 4LP
Modul FRZ-ZS

Profil Sprachpraxis — zusatzliche rom. Sprache

gewahlte Sprache: ... ...

[ ] uBL47908 FRZ-ZS-a Intensivkurs | 4LP
] UBL47944 FRZ-ZS-b Intensivkurs Il 4 LP
] UBL47970 FRZ-ZS-b Intensivkurs Il 3LP
Lehrveranstaltung:

[Jws/[]ss SWS:

Lehrende*r bzw. Prifer*in:

Datum der Leistungserbringung?:

Wuppertal, den

(Datum der Ausstellung) (Unterschrift Lehrende*r bzw. Prifer*in)

Stempel

1 Eintrag des Datums ist prufungsrechtlich zwingend erforderlich! sor11/2023



	Name: 
	MatrNr: 
	UBL47975: Off
	UBL47993: Off
	UBL47894: Off
	UBL47971: Off
	UBL47985: Off
	UBL47981: Off
	UBL47908: Off
	UBL47944: Off
	UBL47970: Off
	gewählte Sprache: 
	Lehrveranstaltung: 
	undefined: 
	WS: Off
	SS: Off
	SWS: 
	Lehrender bzw Prüferin: 
	Datum der Leistungserbringung1: 
	Wuppertal den: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off


