

Leistungsbescheinigung

Name:	MatrNr.:		
	Teilstudieng	ang Französisch – PO 202	23
	Didaktik	Modul FRZ-D der romanischen Sprachen	
☐ UBL47975	FRZ-D-a Einführung	in die Didaktik der romanischen Sprachen	4 LP
☐ UBL47993	FRZ-D-b Fremdsprachen vermitteln Voraussetzung: FRZ-D-a (UBL47975) bestanden		4 LP
☐ UBL47894	FRZ-D-c Fremdsprachen lernen Voraussetzung: FRZ-D-a (UBL47975) bestanden		
Bitte Profil angebe	en:		
☐ GymGe oder	BK HRS	Ge	
	Wirtso	Modul FRZ-W haftssprache Französisch	
☐ UBL47971	FRZ-W-a Wirtschafts	sfranzösisch I	4 LP
☐ UBL47985	FRZ-W-b Compréhension et expression orales		2 LP
☐ UBL47981	FRZ-W-c Wirtschafts	französisch II	4 LP
	Profil Sprach	Modul FRZ-ZS praxis – zusätzliche rom. Sprache	
	gewählte Sprache	:	
☐ UBL47908	FRZ-ZS-a Intensivkurs I		4 LP
☐ UBL47944	FRZ-ZS-b Intensivkurs II		4 LP
☐ UBL47970	FRZ-ZS-b Intensivku	rs III	3 LP
Lehrveranstaltu	ng:		
□ WS/□ SS		SWS:	
Lehrende*r bzw	ı. Prüfer*in:		
Datum der Leis	tungserbringung ¹ :		
Wuppertal, den	/Dotum do	r Ausstellung) (Unterschrift Le	ehrende*r bzw. Prüfer*in)
	(Datum de	Stempel	ilieliue i bzw. Fluiel III)

¹ Eintrag des Datums ist prüfungsrechtlich zwingend erforderlich!